Valor: R$ 13.989,00 (treze mil, novecentos e oitenta e nove reais)

Vigência: 04/07/2019 a 04/07/2020

Assinatura: Mesa Diretora - 04/07/2019

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N° 032/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 032/2019/SCCC/ALMT

Contratada: Eliane Clementino Carnauba - ME

Objeto: Aquisição de bens permanentes e insumos

Valor: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reias)

Vigência: 04/07/2019 a 04/07/2020

Assinatura: Mesa Diretora - 04/07/2019

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N° 033/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 033/2019/SCCC/ALMT

Contratada: L F Comércio de Equipamentos de Informática e Representações Ltda

Objeto: Aquisição de bens permanentes e insumos

Valor: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais)

Vigência: 04/07/2019 a 04/07/2020

Assinatura: Mesa Diretora - 04/07/2019

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N° 034/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 034/2019/SCCC/ALMT

Contratada: M.K.R Comércio de Equipamentos Eireli - EPP

Objeto: Aquisição de bens permanentes e insumos

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Sexta-feira, 5 de Julho de 2019 • ANO IV | N° 543

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente